-~

ii ..
~ ~ j:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DO PREFEITO

OF GP 1545/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 14 de outubro de 2020.

Câmar;:i Mu 1idpal de B;iuru
Diretoria de ~paio Legislativo

2 O OUT. 2020

ENTRA cff\ 1
Hora]!i,L (a)~

Em atenção ao Requerimento 396/20, do vereador Luiz Carlos
Bastazini, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 83363/20, referente à implantação
de obstáculo de solo na quadra 07 da Rua Luís de 01~
EMDURB informa que a implantação é inviável, uma v.
estabelecidos pela Resolução n. 600/16 do CONT

L----

s.:/
CE B IJliO_
14fl~( O

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br